...
L...
...
P...
...
R...
...
S...
...
T...
...
V...
...
X...
...
Z...
...
Q...
...
U...
...
Y...
...
W...
...
E...
...
O...
...
I...
...
A...
...
N...
...
M...
...
L...
...
K...
...
J...
...
H...
...
G...
...
F...
...
D...
...
C...
...
B...
...
A...

...
L...
...
P...
...
R...
...
S...
...
T...
...
V...
...
X...
...
Z...
...
Q...
...
U...
...
Y...
...
W...
...
E...
...
O...
...
I...
...
A...
...
N...
...
M...
...
L...
...
K...
...
J...
...
H...
...
G...
...
F...
...
D...
...
C...
...
B...
...
A...

Fratres mei in christo salutem in domino sempiternam. Quia cum deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit. Et cum deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit. Et cum deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit.

et cum deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit. Et cum deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit. Et cum deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit.

Item deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit. Et cum deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit. Et cum deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit.

Propter quod deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit. Et cum deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit. Et cum deus in christo mundum creavit et hominem in sua imagine et similitudine formavit.